    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
         表 835-11-B4                                          编号：AiP78M05/08/09/12/15-AX-QT-N066
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 1 页 共 18 页
AiP78M05/06/07/08/09/10/12/
15/18/20/22/24
三端正电源稳压器
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
2021-03-A1 2021-03 新制
2021-11-A2 2021-11 添加推荐使用条件参数表
2022-01-A3 2022-01 修改订购信息
2022-08-A4 2022-08 修改 T0252 封装尺寸
2022-11-A5 2022-11 参数修正
2023-03-B1 2023-03 更换模板
2023-08-B2 2023-08 补充全部电压点
2023-10-B3 2023-10 修改热阻参数
2023-11-B4 2023-11 修改订购信息
2023-11-B5 2023-11 修改应用条件
2025-01-B6 2025-01 内容修订
2025-05-B7 2025-05 修改 IB和∆IB参数名称
i-c
ore